
 

 

UCHWAŁA NR XIV/147/25 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku stanowiącego własność Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin korzystania ze skateparku stanowiącego własność Gminy Wałbrzych. 

2. Regulamin korzystania ze skateparku - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Krzysztof Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2376



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/147/25 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

Regulamin korzystania ze skateparku stanowiącego własność Gminy Wałbrzych 

§ 1. Warunkiem korzystania ze skateparku jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego 

przestrzeganie. 

§ 2. Skatepark jest obiektem ogólnodostępnym i korzystanie z niego jest bezpłatne. 

§ 3. Administratorem skateparku jest Urząd Miejski w Wałbrzychu, Biuro Zarządzania Gospodarką 

Komunalną. 

§ 4. Na obiekcie obowiązują zasady wzajemnej życzliwości i okazywanej pomocy. 

§ 5. Korzystanie z urządzeń skateparku odbywa się w godzinach dobrej widoczności tj. od świtu  

do zmierzchu. 

§ 6. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, 

hulajnogach i rowerach BMX. 

§ 7. Przed przystąpieniem do użytkowania należy sprawdzić stan zastany oraz niezwłocznie zgłosić 

Administratorowi dostrzeżone uszkodzenia. 

§ 8. Uszkodzenia elementów lub urządzeń skateparku należy zgłaszać Administratorowi. 

§ 9. Każda osoba korzystająca ze skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 

ochraniaczy przez cały czas jazdy. Od osób korzystających ze skateparku wymaga się ostrożnej i bezpiecznej 

jazdy. 

§ 10. Na każdym z elementów skateparku mogą przebywać jednocześnie maksymalnie 3 osoby. 

§ 11. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać, 

a o poziomie zaawansowania decyduje sam korzystający. 

§ 12. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

§ 13. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód  

jest zabronione. 

§ 14. Każdy korzystający z urządzeń skateparku zobowiązany jest do zwracania szczególnej uwagi  

na pozostałych użytkowników korzystających ze skateparku w tym samym czasie w celu unikania możliwych 

kolizji. 

§ 15. W przypadku większej ilości osób korzystających ze skateparku poinformuj innych, że właśnie 

zjeżdżasz z przeszkody - przez podniesienie ręki, kontakt wzrokowy, sygnał dźwiękowy itp. 

§ 16. Jazda na deskorolkach, rolkach, hulajnodze czy rowerze BMX jest sportem ekstremalnym 

i niebezpiecznym. Przestrzeganie zasad niniejszego Regulaminu nie eliminuje w całości ryzyka urazów. 

§ 17. Zabrania się wprowadzania na teren obiektu zwierząt. 

§ 18. Zabrania się korzystania ze skateparku: 

a) osobom z przeciwskazaniami wynikającymi ze stanu zdrowia jak również po spożyciu alkoholu lub środków 

odurzających, 

b) w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych (przez niekorzystne warunki 

atmosferyczne rozumie się szczególnie burze, silny wiatr, opady atmosferyczne, zalegający śnieg, 

oblodzenie), 

c) w przypadku stwierdzenia uszkodzeń obiektu.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2376



§ 19. Obiekt objęty jest całodobowym monitoringiem wizyjnym. 

§ 20. Telefony alarmowe: Pogotowie Ratunkowe 999 lub 112, Straż Pożarna 998, Policja 997, Straż 

Miejska 986, Administrator 74 64 12 459. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2376


		2025-05-08T09:58:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




